_______________________________________________

                  (наименование, адрес, ИНН работодателя)

                                  Приказ

                      о создании экологической службы

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В  связи  с производственной необходимостью, руководствуясь п. 1 ст. 67
Федерального  закона  от  10.01.2002  N  7-ФЗ "Об охране окружающей среды",

приказываю:

    1. Создать экологическую службу _______________________________________

                                          (наименование работодателя)

в составе ___ человек.

    2. Назначить _______________________ руководителем экологической службы

                        (Ф.И.О.)

на период с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г.

    3. Утвердить Положение об экологической службе.

    4. _______________________ ознакомить вновь назначенного руководителя и

         (должность, Ф.И.О.)

сотрудников экологической  службы  с  содержанием гл. 8 Кодекса  Российской

Федерации об административных  правонарушениях,  гл.  26 Уголовного кодекса

Российской Федерации.

    5. _____________________________ обеспечить финансирование деятельности

            (должность, Ф.И.О.)

экологической службы  в  соответствии   со  штатным  расписанием  и  сметой

расходов на ____ - ____ годы.

    6.  ______________________  в срок до "___"________ ____ г. осуществить

          (должность, Ф.И.О.)

набор сотрудников экологической службы соответствующей квалификации.

    7.    Контроль    за    выполнением    настоящего    приказа   поручить

__________________________________.

        (должность, Ф.И.О.)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

             наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г. ______________________________________

                              (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"________ ____ г. ______________________________________

                              (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"________ ____ г. ______________________________________

                              (должность, Ф.И.О., подпись)